ZARZADZENIE NR 251/2023
BURMISTRZA PISZA

z dnia 28 listopada 2023 .

w sprawie zmiany planu finansowego rachunku srodkdéw
z Funduszu Pomocy na rok 2023

Na podstawie art. 28g ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w zwigzku z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.
0 pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz. U.
z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641 i 1717), Burmistrz Pisza zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku srodkéw z Funduszu Pomocy zgodnie z zatgcznikiem do
niniejszego zarzadzenia.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 28 listopada 2023 r.

Zastepca Burmistrza

Janusz Puchalski



Dziat
1

750

750

754

801

852

853

854

Ogobtem

Rozdziat
2

75095

75095

75495

80153

80195
80101

80103

80104

85295

85395

85495

85595

85595

2100

4740
4850

2100

4740
4850

2100

3280
4350
4740
4850

9050

2100

2830
4350
2100
2340
4350
4370
4740
4750
4850
4860
4350
4370
4740
4750
4850
4350
4370
4740
4750
4850
4860

2100

3290
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2100

3290
4350
4740
4850

2100

3290

Nazwa zadania
4
Pomoc obywatelom Ukrainy - nadanie numer
PESEL obywatelom Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - potwierdzenie
tozsamos$ci obywateli Ukrainy i wprowadzenie
danych do rejestru danych kontaktowych

Pomoc obywatelom Ukrainy - zapewnienie
zakwaterowania i wyzywienia obywatelom
Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - $rodki na
edukacje dzieci z Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - materiaty
edukacyjne dla uczniéw z Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - zapewnienie
positku dla dzieci i mtodziezy

Pomoc obywatelom Ukrainy - jednorazowe
Swiadczenie oieniezne (300+)
Pomoc obywatelom Ukrainy - stypendia i

zasitki dla uczniéw z Ukrainy

Pomoc obywatelom Ukrainy - $wiadczenia
rodzinne

Pomoc obywatelom Ukrainy - $wiadczenia
rodzinne - sktadka zdrowotna

Zatacznik do Zarzadzenia Nr 251/2023
Burmistrza Pisza
z dnia 28 listopada 2023 r.

Dochody/Prcychody Wydatki
5 6

1380,81

1154,12
226,69

5,23

4,37
0,86

802 400,00

797 920,00
1795,00

2 250,00
435,00

49 995,37

3424,71

262,85
3 161,86
436 015,00

35 563,00
11 412,00
30 915,00
50 400,00
230 730,00
54 500,40
6 750,00
310,00
200,00
1100,00
5 200,00
1221,47
1700,00
5 754,00
14 000,00
27 100,00
7 654,50
1500,00

6 696,00
6 696,00
18 972,00

18 600,00
372,00

11 120,00

11 120,00

268 921,00
261 335,00
204,00
6 176,00
1206,00

8 064,00
8 064,00
1606 994,12 1606 994,12



